

Nyhedsbrev - Juni 2023



Invitation til Sankt Hans i Strandhaven

Vi håber, at I har fået sat kryds i kalenderen d. **23. juni**, for der afholdes igen i år Sankt Hans i Strandhaven.

Pølsevognen sidste år var en succes, så det gør vi igen i år! For at vide, hvor mange pølser, der skal bestilles, må I gerne melde tilbage, hvor mange I bliver til arrangementet, og hvor mange, der spiser med. Pølsevognen betales af foreningens festkonto og derfor er tilbuddet om pølser begrænset til at gælde Strandhavens beboere.

Af hensyn til booking af pølsevogn, må I gerne tilmelde jer senest onsdag d. **14. juni**. Tilmelding kan ske via Facebook: <https://www.facebook.com/events/558780439782748?ref=newsfeed> - (hvor deadlinen også bliver rykket til d. 14.) eller til socialudvalget@strandhaven.nu

Praktisk info:

Kl. 17 mødes vi og hjælpes i fællesskab med at sætte borde og bænke op.

Pølsevognen er åben fra 17.30. Medbring selv drikkevarer. Omkring kl. 18.30 tændes bålet.

Hvis der er nogen, der har lyst til at arrangere en quiz / skattejagt / lege eller lignende som børneunderholdning, modtages indslaget med kyshånd.

Som tidligere meldt ud håber vi på et stort flot bål. For at det kan lykkes, må beboere derfor gerne bidrage med egnet træ til bålet. Og gerne noget uden blade, da det vil give for meget røg;) Tag det gerne ud til bålpladsen i løbet af ugen op til selve Sankt Hans aften.

Vi mangler stadig frivillige hænder til aftenen, så meld gerne tilbage, om du også vil hjælpe til med noget af det praktiske;) Mange hilsner Socialudvalget.



Sommerfest og loppemarked til august



I lighed med det desværre regnvejr-amputerede arrangement sidste år vil socialudvalget afholde sommerfest med bl.a. loppemarked og hoppeborg. Dato for sommerfesten er **lørdag den 19. august 2023.**



I næste nyhedsbrev, primo august, vil der komme flere informationer, men noter allerede datoen i din kalender og overvej, hvad du gerne vil forsøge at sælge på loppemarkedet.

Mange hilsner Socialudvalget.

PS. Hvis du vil give en hånd med til at få arrangementet op at stå, eller evt. har gode input i den forbindelse, så skriv til socialudvalget@strandhaven.nu

Nye borde på fællesarealet

St. Bededag mødtes en stor håndfuld frivillige og fik samlet foreningens nye borde-bænkesæt. Tak for hjælpen til de fremmødte. Forhåbentlig får alle glæde af de nye, vedligeholdelsesfri sæt. De gamle sæt i træ er alle solgt, på nær en enkelt bænk.



Legepladsinspektion



Vi har fået inspiceret udstyret på legepladsen og der viste legepladsinspektionen forskellige opmærksomhedspunkter, som bestyrelsen tager fat på at få rettet.



Hundeluftning forbudt

Bestyrelsen har modtaget en henvendelse, om at der af og til ses personer, som lufter deres hund på fællesarealet (Ikke nødvendigvis personer fra vores eget område).

Den tidligere bestyrelse har fået skilte opsat ved Sandholtvej 43 og Sandholtvej 61.

Skiltet ved Sandholtvej 43 kan næsten ikke ses, da flaskecontaineren nu er placeret foran skiltet.

Hvis der er en eller flere der har mod på at flytte skiltet, skal de være

velkomne. Kontakt i så fald bestyrelsen.

Udover de to skilte vil bestyrelsen meget snart få opsat 2 skilte ved de to nordlige indgange til fællesarealet, Korshøjvej 1 og Sandholtvej 71.

Udskiftning af døre

Vores døre på de to skure har længe trængt til en udskiftning. Begge døre er lige mod vest, så der er kommet en del sol og vand på dørene, som får dem til at ældes.

Bestyrelsen har indhentet fire forskellige tilbud på disse udskiftninger og har jf. budgettet (arbejdet blev vedtaget på generalforsamlingen i 2022) - valgt et af dem. Dørene vil blive udskiftet den 4. juli 2023. Vi undersøger, om vi kan få vores nøgler til at passe til de nye døre, og muligvis vil vi en dags tid eller to have lidt udfordringer med at udlåne fra skurene i den forbindelse, hvis vi skal have lavet nye nøgler.



Bestyrelsen ønsker alle en god sommer

